РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14.05.2015 г.                                                     г.Бодайбо                                           №  32
Об исполнении на территории муниципального образования
г.Бодайбо и района Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597
«О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики» в части реализации мер по поэтапному
повышению заработной платы работников культуры

Заслушав и обсудив представленную Управлением культуры администрации МО г.Бодайбо и района информацию: «Об исполнении на территории муниципального образования г.Бодайбо и района Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политике» в части реализации мер по поэтапному повышению заработной платы работников культуры», руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района
РЕШИЛА:
Информацию «Об исполнении на территории муниципального образования г.Бодайбо и района Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в части реализации мер по поэтапному повышению заработной платы работников культуры» принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы                                                                Е.Н. Бодяло